JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 30 treinta de Mayo del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

JAVIER VALDES JARAMILLO
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

SERGIO ARTURO RUIZ ALONSO
VS
SAPAL

GUADALUPE GUTIERREZ CABRERA
VS
SAPAL

FRANCISCO GUERRERO
VS
SAPAL

J. JESUS ALONSO CARRILLO
VS
DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS

JUAN MANUEL GONZALEZ MUNOZ
VS
SAPAL

CARLOS ARTURO RAMIREZ CRUZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

J. JESUS SIERRA SOLIS
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE

MOVILIDAD

TRANS LEON 2000 S.C. DE R.L.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

MA. LUISA CORTEZ ARENAS
VS
SAPAL

RUBEN AGUIRRE CHACON
VS

DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO

CYNTHIA LOPEZ HERRERA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LUIS ANGELO DAVALOS GARCIA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

GERARDO SANCHEZ OROPEZA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

FABIAN BARCENAS GOMEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JS-0631/2021-2do

JS-0625/2022-2do

JS-0624/2022-2do

JS-0599/2022-2do

JS-0463/2022-2do

JS-0196/2022-2do

JS-0116/2022-2do

JS-0090/2022-2do

1601/2018-JN

1259/2020-IN

1256/2020-IN

1227/2021-2do

1194/2021-2do

1185/2021-2do

1094/2021-2do

Acuerdo del Tribunal de Justicia
Administrativa

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Medida de apremio, Contestacion de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Se niega
suspension., Contestacion de demanda.

Se sefala fecha de audiencia., Contestacion

a la ampliacion de demanda.

Se agrega promocion.

Se da vista por tres dias.

Se da vista por tres dias.

Resolucion del Tribunal de Justicia

Administrativa

Cumplimiento de sentencia.

Se desecha recurso., Se autoriza devolucion

de documentos., Causa ejecutoria sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Requerimiento al actor.

Requerimiento al actor.



JOSE ANTONIO MENA LEDEZMA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

RED OPTIBUS NORTE S.A. DE C.V.
VS
DIRECTOR DE EJECUCION

MARIA ANGELES PADILLA MAGANA ,PAMELA PEDRERO

PADILLA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JORGE MARIO AGUIRRE NICASIO
VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE

VIALIDAD

CARLOS TORRES NASSE
VS
AGENTE DE VIALIDAD

RAFAEL MEZA GUTIERREZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

ANDRE REYES ORNELAS
VS
AGENTE DE TRANSITO

GABRIEL ANAHUR TELLEZ MARQUEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LEONARDO NICASIO CERVANTES
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MARIA LUISA JARAMILLO MARQUEZ
VS
POLICIA VIAL

JUAN OSVALDO BARRON JIMENEZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

MA. GUADALUPE MACIAS ENRIQUEZ
VS
POLICIA VIAL

JUAN ORNELAS BRAVO
VS
POLICIA VIAL

LUIS ALFREDO CAMACHO MARTINEZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

LUIS ESTEBAN LEAL ZORRILLA
VS
POLICIA VIAL

CONSTANTINO VALENTE CARMONA SORIANO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

1079/2021-2do

1072/2021-2do

1042/2021-2do

0946/2021-2do

0891/2021-2do

0757/2021-2do

0633/2021-2do

0627/2021-2do

0436/2021-2do

0408/2022-2do

0406/2022-2do

0392/2022-2do

0391/2022-2do

0374/2022-2do

0041/2022-2do

0015/2022-2do

Cumplimiento de sentencia.

Aclaracion de Sentencia.

Requerimiento al actor.

Requerimiento al actor.

Cumplimiento de sentencia.

Se da vista por tres dias.

Se da vista por tres dias.

Cumplimiento de sentencia.

Se da vista por tres dias.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se desecha demanda., Archivo definitivo.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.



